Processo n.º 043/2024
Modalidade: Leilão Nº 001/2024

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE LEILÃO Nº 001/2024

LUIZ ANGELO DEON, PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS,

no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Federal nº 14133/2021.

CONSIDERANDO que o Município de Cacique Doble/RS, está com Leilão Público

nº 001/2024 agendado para o dia 06/05/2024 as 09h, na forma presencial e on-line

CONSIDERANDO o Decreto nº 57.596, de 01 de Maio de 2024, do Governo do

Estado do RGS, que declarou estado de calamidade publica no território do estado do Rio

Grande do Sul;

CONSIDERANDO as enchentes que vem ocorrendo, onde várias estradas e rodovias

estão interditadas e danificadas;

CONSIDERANDO que o Leiloeiro contratado está em uma distância de 628 km do

município de Cacique Doble/RS

              RESOLVE:

A realização do Leilão será na forma EXCLUSIVAMENTE

ELETRÕNICA, na data de 08/05/2024 às 09h (HORÁRIO

DE BRASILIA), no site www.zagoleiloes.com.br.

  As demais disposições do edital permanecem em inalteradas.

     Cacique Doble, RS, 02 de maio de 2024

LUIZ ANGELO DEON

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.zagoleiloes.com.br/

		2024-05-02T16:06:13-0300
	LUIZ ANGELO DEON:42763401015